



क्रमांक /
No. 1



सरकार महाराष्ट्र
GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
आरोग्य विभाग
DEPARTMENT OF HEALTH

फॉर्म-6
FORM-6



MUNICIPAL CORPORATION OF GREATER MUMBAI 1 WARD



मृत्यु प्रमाण-पत्र
DEATH CERTIFICATE

अनुसार मृत्यु नोंदणी अधिनियम, 1969 वरून कलम 12(1) अन्वि सरकारी उच्च आणि मृत्यु नोंदणी नियम, 2000 च नियम 8(1) अन्वये देण्यात आले आहे

(ISSUED UNDER SECTION 12(1) OF THE REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS ACT, 1969 AND RULE 8(1) OF THE MAHARASHTRA REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS RULES 2000.)

मृत्यु नोंदणी कार्यालय येथे आले की, खालील माहिती मृत्यु नोंदणी मूळ अभिलेखाच्या नोंदणीतून घेतल्या गेल्या आहे. या मृत्यु नोंदणी मूळ अभिलेखाच्या नोंदणीतून घेतल्या गेल्या आहे. या मृत्यु नोंदणी मूळ अभिलेखाच्या नोंदणीतून घेतल्या गेल्या आहे. या मृत्यु नोंदणी मूळ अभिलेखाच्या नोंदणीतून घेतल्या गेल्या आहे.

1. मृत व्यक्तीचे नाव / NAME OF DECEASED - KALYAN KANT CHAKRABORTY

2. लिंग / SEX - MALE

3. मृत्यु नोंदणी क्रमांक / UID NO. XXXXXXX8799

4. मृत्यु तारीख / DATE OF DEATH 01-08-2018 THIRTY FIRST AUGUST TWO THOUSAND EIGHTEEN

5. मृत्यु स्थान / PLACE OF DEATH ANEERAMBA HOSPITAL, MUMBAI 1 WARD

6. पति/पत्नीचे नाव / NAME OF HUSBAND / WIFE - SEED CHAKRABORTY

7. मृत व्यक्तीचे वय / AGE OF DECEASED 50 YEARS

8. पति/पत्नीचे UID क्रमांक / HUSBAND-WIFE UID NO.

9. मातेचे नाव / NAME OF MOTHER - KRISHNA CHAKRABORTY

10. वडील/वडीलचे नाव / NAME OF FATHER - K. CHAKRABORTY

11. मातेचे UID क्रमांक / MOTHER'S UID NO.

12. वडील/वडीलचे UID क्रमांक / FATHER'S UID NO.

13. मृत व्यक्तीचे मृत्युस्थानचे पत्ता / ADDRESS OF THE DECEASED AT THE TIME OF DEATH

ROOM NO. 24, BLDG. NO. 11, OLD AIR INDIA, KALINA, SANTACRUZ EAST, GREATER MUMBAI, GR. MUMBAI, MUMBAI SUBURBAN, MAHARASHTRA 400029

14. स्थायी पत्ता / PERMANENT ADDRESS OF DECEASED

ROOM NO. 24, BLDG. NO. 11, OLD AIR INDIA, KALINA, SANTACRUZ EAST, GREATER MUMBAI, GR. MUMBAI, MUMBAI SUBURBAN, MAHARASHTRA 400029

15. मृत्यु नोंदणी क्रमांक / REGISTRATION NO. 2018 / 90271 301826

16. मृत्यु नोंदणी तारीख / DATE OF REGISTRATION 01-08-2018

17. टिप्पणी (यदि असेल)

18. प्रमाणित करण्यात आलेल्या दिनांक / DATE OF ISSUE 01-08-2018

19. प्रमाणित करणारा अधिकारी / ISSUING AUTHORITY

20. उप-नोंदणी अधिकारी (जन्म व मृत्यु)
SUB REGISTRAR (BIRTH & DEATH)
MUNICIPAL CORPORATION OF GREATER MUMBAI 1 WARD

UPDATION
2018 04 05



THIS IS A COMPUTER GENERATED DOCUMENT AND IT IS VALID ONLY IN THE PRESENCE OF THE ISSUING AUTHORITY
THIS IS NOT A NEARLY COPY AND IS NOT VALID FOR ANY OTHER PURPOSES
APPROVED FOR CERTIFICATE AND VALID FOR ALL LEGAL PURPOSES

यह एक कंप्यूटर जनित दस्तावेज है और केवल जारी करने वाले अधिकारी की उपस्थिति में ही यह वैध है।
यह किसी भी प्रकार का नकल दस्तावेज नहीं है और किसी भी अन्य उद्देश्य के लिए वैध नहीं है।
सर्व कानूनी उद्देश्यों के लिए प्रमाणित किया गया है।

